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  Når en PDF-fil ble opprettet, kan du ikke endre den. Noen ganger må du imidlertid slette sider fra en PDF for å beskytte privat innhold. Derfor vil vi vise deg flere måter å oppnå det på desktop eller online.

  
  Slett sider fra PDF

  
    	Del 1: Beste måte å slette sider fra PDF på skrivebordet
	Del 2: Topp 3 metoder for å fjerne sider fra PDF online


  

  Del 1: Beste måte å slette sider fra PDF på skrivebordet

  Desktop-programvare er den beste måten å slette sider fra PDF siden den er stabil og tilbyr omfattende funksjoner, som Aiseesoft PDF Splitter.

  
     
       Nedlastinger

    

    
      Aiseesoft PDF Splitter

      	Del en PDF i flere PDF-filer med ett klikk.
	Slett sider fra PDF ved valg eller bokmerker.
	Behold den originale kvaliteten mens du utfører sletting.
	Tilgjengelig for alle PDF-filer inkludert sikrede.


      
      
        Gratis nedlastingFor Windows
        100 % sikker. Ingen annonser.

      
 

    

  

  Med andre ord er PDF Splitter det beste alternativet for å fjerne sider fra PDF-filer uten å miste kvaliteten.

  Slik sletter du sider fra PDF på skrivebordet

  
      Trinn 1. Få den beste PDF-redigereren

      PDF Splitter er et skrivebordsprogram, så du må laste ned og installere det på datamaskinen din. Det er tilgjengelig for Windows 10/8 / 8.1 / 7 / XP / Vista.

        Start deretter den og klikk på Søk knappen under Velg Fil seksjon. Finn og velg PDF-filen du vil endre i dialogboksen med åpen fil, og trykk deretter på Åpen for å importere den.

      
  

  

  
      Trinn 2.Angi slettingsmetode

      Det er flere måter å slette sider fra en PDF:

        Slett etter gjennomsnittlig side: Velg Del av hver og skriv inn verdien på sider i boksen eller velg Del i gjennomsnitt og skriv inn utdatafilnummeret.

        Slette etter bokmerke: Velg Deles etter bokmerkeKlikk på Stille , velg bokmerket i popup-dialogboksen og trykk OK.

        Slette etter sideområde: Velg Del opp etter sideområde til en PDF-fil og skriv inn verdien, eller velg Split av bestemte sidelinjer til flere PDF-filer.

      
  

  

  
      Trinn 3.Slett sider fra PDF

      Gå til Innstilling utskrift og velg Lagre i samme mappe som kilde. Hvis du vil lagre output-PDF-en på et annet sted, velger du Tilpass og klikk Søk for å stille inn ønsket katalog.

        Til slutt klikker du på Dele for å begynne å slette sider fra PDF-filen umiddelbart.

   
  

  Del 2: Topp 3 metoder for å fjerne sider fra PDF online

  Online PDF-redaktører er en annen måte å slette sider fra PDF. Fordelen med nettverktøy er bærbar og praktisk. Imidlertid har de uunngåelige ulemper, for eksempel filstørrelsesbegrensning. Dessuten kan de ikke behandle krypterte PDF-filer.

  Topp 1: SmallPDF

  SmallPDF er en alt-i-ett-løsning for PDF-filer. Den har en dedikert PDF-sletteside. Det krever ikke register, men den gratis kontoen har bare lov til å håndtere to PDF-filer på en time.

  
  
    Trinn 1. 

    Kjør nettleseren din og besøk https://smallpdf.com/delete-pages-from-pdf for å åpne siden direkte.

  

  
    Trinn 2. 

    Det er flere kilder å importere PDF-filen din: datamaskin, Google Drive og Dropbox. Hvis du vil laste opp PDF fra datamaskinen, klikker du på Velg Fil kobling.

  

  
    Trinn 3. 

    Etter opplasting får du presentert alle sidene i filen. Plasser markøren på en uønsket side og trykk på Trash ikonet for å fjerne det. Slett deretter andre uønskede sider.

  

  
    Trinn 4. 

    Klikk på BRUK ENDRINGER for å bekrefte sletting av siden. Når den er ferdig, klikker du på Last ned fil for å hente resultatet PDF-fil til harddisken.

  

  
    
      Hvis du vil slette sider fra en kryptert PDF, må du dekrypter det med Lås opp PDF-verktøyet.

    

  

  Topp 2: Sejda

  Sejda er en populær PDF-løsning på nettet. Det lar deg behandle 3 PDF-filer i timen gratis. Hver PDF-fil er mindre enn 200 sider eller 50 MB hvis du ikke vil betale for den. For den store PDF-filstørrelsen, må du gjøre det komprimere det for det første.

  
  
    Trinn 1. 

    Kopier og lim inn https://www.sejda.com/delete-pdf-pages i adressefeltet i nettleseren din, og trykk på Enter nøkkel på tastaturet.

  

  
    Trinn 2. 

    Klikk på Last opp PDF-filer for å laste opp PDF-filen fra datamaskinen din. Den støtter Dropbox, Google Drive, OneDrive og URL også.

  

  
    Trinn 3. 

    Når du blir ført til sidesiden, holder du musepekeren på en side og klikker Delete for å fjerne en side fra PDF. Gjenta det til andre uønskede sider.

  

  
    Trinn 4. 

    Hvis du har tenkt å fjerne bokmerker fra PDF-filen, klikker du på Flere valg og sjekk Kast bokmerker. Deretter klikker du Bruk endringer -knappen for å starte oppgaven. Last ned til slutt datamaskinen eller overfør den til skykontoen din.

  

  Topp 3: iLovePDF

  For nybegynnere er iLovePDF et godt valg. Den har et tydelig grensesnitt og lar deg fjerne sider fra PDF online gratis. Det vil opprette en ny PDF-fil etter sletting, men ikke skade den originale filen.

  
  
    Trinn 1. 

    Åpen iLovePDF i hvilken som helst nettleser, brett ut ALLE PDF-VERKTØYER på øverste bånd og velg Fjern sider.

  

  
    Trinn 2. 

    Klikk på Velg PDF-fil -knappen for å utløse dialogboksen med åpen fil. Naviger i PDF-filen du vil endre, og klikk på Åpen for å importere den.

  

  
    Trinn 3. 

    Klikk på unødvendige sider, så blir de merket av X ikon. Eller du kan angi sidetallet du vil fjerne i boksen under Sider som skal fjernes.

  

  
    Trinn 4. 

    Klikk på Fjern sider for å starte prosessen. Når det er gjort, klikker du på Last ned delt PDF for å lagre resultatet på harddisken. Hvis du vil bruke PDF-filen andre steder, klikker du på link ikonet, så får du nedlastingslenken og en QR-kode.

  

  
    
      Denne online PDF-redigereren tillater deg bare å behandle en PDF opp til 100 MB per oppgave. Hvis du vil bryte grensen, må du kjøpe premiumplanene eller reduser PDF-filstørrelsen.

    

  

  konklusjonen

  Basert på delingen ovenfor, kan det hende du forstår at du kan slette sider fra PDF-filer på skrivebordet eller online. Vi undersøkte de populære online PDF-løsningene og delte topp 3 PDF-redaktører for å fjerne uønskede sider fra PDF-filen din. Hvis du har noe imot filstørrelsesbegrensningen, er Aiseesoft PDF Splitter det beste alternativet. Det er ikke bare enkelt å bruke, men også i stand til å behandle hvilken som helst PDF inkludert krypterte filer. Har du andre forslag? Legg igjen meldingen nedenfor.

  
    
      Hva synes du om dette innlegget?

      	1
	2
	3
	4
	5


      Utmerket

      Vurdering: 4.8 / 5 (basert på 112 stemmer)Følg oss på       

    

  

  
    
      Mer Reading

      	Hvordan reparere og gjenopprette PDF-fil
          Denne siden gir deg effektive løsninger for å reparere og gjenopprette PDF-filer, enten den er ødelagt eller skadet. Du kan følge den beste metoden for å løse problemet ditt enkelt.

        
	Beste løsninger for å legge til eller sette inn tekst til PDF
          I denne artikkelen vil du vite hvordan du legger til eller setter inn tekst i PDF-fil. Vi viser deg hvordan du legger til tekst til PDF-fil via Adobe Acrobat, Foxit PhantomPDF og Smallpdf.

        
	4 måter å lagre PDF på iPhone fra e-post / webside / datamaskin
          Hvordan lagre PDF fra det du leser på e-post, webside, app eller datamaskin? Her er 4 måter å kopiere ord og bilder som PDF på din iPhone XS / XR / X / 8/7/6/5/4, iPad osv.

        


    

  

      Legg igjen kommentaren din og bli med i diskusjonen vår





    PDF-relatert

    Sett inn PDF i Word
    Slå sammen PDF online gratis
    Lås opp PDF
    Gratis PDF-skribent
    Slett sider fra PDF
    Lagre PDF på iPhone
    Lag et profesjonelt PDF-lysbildefremvisning
  
 
   PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate er den profesjonelle PDF-konverteringsprogramvaren som kan hjelpe deg med å konvertere PDF til Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF.

    
      
        Gratis nedlastingFor Windows
        100 % sikker. Ingen annonser.

      

      
        Gratis nedlastingFor macOS
        100 % sikker. Ingen annonser.

      


  

  

  
        Download CenterAiseesoft Store

      
        Støtte

        	Hent registreringskode
	Salgs FAQ
	Kontakt supportteamet


      

      
        Følg oss

               

      

      
        Få vårt nyhetsbrev

        ABONNEMENT

        Eksklusive rabatter for abonnenter!

        
          
 andre språk
Engelsk
Forenklet kinesisk)
Kinesisk (tradisjonell)
Tsjekkisk
Dansk
Dutch
Finsk
gresk
Italiensk
Norsk
polsk
Russisk
Svensk
ungarsk
tyrkisk
Koreansk
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